
UCHWAŁA NR VI/25/2011 
Rady Miejskiej w Działoszycach 

z dnia 18 lutego 2011 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2011 rok oraz wprowadzeniu zmian w 
uchwale w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2011 Nr V/19/2011 

 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę       2 952 000,00 zł 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę        3 202 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę       3 012 600,00 zł 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę        3 262 600,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

  
§ 3. 

 
W uchwale w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Działoszyce na 2011 rok  
Nr V/19/2011 z dnia 31 stycznia 2011 roku wprowadza się następujące zmiany: 
 
W § 2 pkt. 2 dodaje się pkt.  2a w brzmieniu „Limity wydatków na inwestycje jednoroczne” które 
stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
W § 4 pkt 2) kwotę 28 000 zł zastępuje się kwotą 28 600 zł, 
lit. a) kwotę 28 000 zł zastępuje się kwotą 28 600 zł 
 
W § 5 wprowadza się pkt. 4 który otrzymuje brzmienie „ Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 
 

§ 4. 
 
Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 4 do uchwały Nr V/19/2011 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2011 
rok polegające na uaktualnieniu zadania realizowanego w ramach Programu Kapitał Ludzki 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 5. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 



§ 6. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Działoszycach  

/-/ Zygmunt Saracki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 

1. Zwiększenia planu dochodów budżetowych w dziale Transport i łączność , w Rozdziale 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w kwocie 250 000 zł dokonano na podstawie 
otrzymanej Promesy  z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 2 lutego 
2011 roku na dofinansowanie odbudowy dróg gminnych . 

2. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych w Dziale Transport i łączność, w Rozdziale 
Drogi publiczne gminne w paragrafie Zakup usług pozostałych o kwotę 60 000 zł dokonano 
na zabezpieczenie wkładu własnego na odbudowę drogi gminnej  w kwocie 10 000 zł oraz 
na zabezpieczenie środków na budowę wodociągów w miejscowościach Lipówka, 
Iżykowice, Dziekanowice – zadania ujęte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej w Dziale Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa, w Rozdziale Zarządzanie kryzysowe kwoty 600 zł dokonano na 
zwiększenie rezerwy na zarządzanie kryzysowe określone w paragrafie 4 uchwały 
budżetowej. 

4. Przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej planu dochodów i planu wydatków 
budżetowych w Dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 2 952 000 zł 
dotyczy zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja miasta Działoszyce”. Przesunięcia dokonuje 
się w ramach tego samego paragrafu, dotyczy planu dochodów z budżetu Unii Europejskiej 
i wydatków nimi realizowanych. 

5. W § 5 uchwały budżetowej wprowadzono pkt 4 w brzmieniu „ Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 4 uchwały budżetowej „Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi na 2011 rok dokonano uaktualnienia Programu Kapitał Ludzki 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


